
هشـدار بـه برپـا کننـدگان چـوبه
های دار در جمهوری اسلامی ایران

مادران پارک لاله

ما مادران پارک لاله با تاکید بر سه خواسته همیشگی خود؛ لغو
مجازات اعدام، محاکمه آمران و عاملان جنایت های صورت گرفته در
جمهوری اسلامی و آزادی تمامی زندانیان سیاسی؛ هشدار می دهیم صبر و
بردباری مردم ستم دیده ایران هم اندازه ای دارد، هر چه سریعتر
تمامی احکام اعدام زندانیان سیاسی و بخصوص اعدام زانیار و لقمان
مرادی، هاشم شعبان نژاد، هادی راشدی، محمدعلی عموری نژاد، سید

جابر و سید مختار آلبوشوکه را لغو کنید.

“شرم تان باد ای خداوندان قدرت، بس کنید
بس کنید از این همه ظلم و قساوت، بس کنید

ای نگهبانان آزادی!، نگهداران صلح!
ای جهان را لطف تان تا قعر دوزخ رهنمون

سرب داغ است این که می بارید بر دلهای مردم، سرب داغ !
موج خون است این که می رانید بر آن کشتی خودکامگی را، موج خون!
گر نه کورید و نه کر، گر مسلسل های تان یک لحظه ساکت می شوند

بشنوید و بنگرید، بشنوید این وای مادرهای جان آزرده است
کاندرین شب های وحشت سوگواری می کنند!
بشنوید این بانگ فرزندان مادر مرده است

کز ستم های شما هرگوشه زاری می کنند
بنگرید این کشتزاران را که مزدوران تان
روز و شب با خون مردم آبیاری می کنند

بنگرید این خالق عالم را که دندان برجگر
بیدادتان را بردباری می کنند! “ فریدون مشیری

هر روز شاهدیم که به اشکال مختلف مردم کشورمان را به نیستی و
نابودی می کشانند؛ اعدام انسان هایی دگراندیش و آزاده که جز بیان
عقیده و اندیشه خود یا عمل کردی انسانی جرمی مرتکب نشده اند.
حاکمان جمهوری اسلامی هنوز پاسخی برای جرم و جنایت های بی شمار

گذشته خود نیافته اند، باز طراحی جنایتی دیگر می کنند.
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دو زندانی سیاسی کرد به نام های زانیار و لقمان مرادی و پنج
زندانی سیاسی در خوزستان به نام های هاشم شعبان نژاد (شاعر، وبلاگ
نویس، و معلم ادبیات عرب)، هادی راشدی (معلم شیمی)، محمد علی
عموری نژاد(وبلاگ نویس)، سید جابر آلبوشوکه و برادر وی سید مختار

آلبوشوکه هر لحظه در خطر فوری اجرای حکم اعدام قرار دارند.

هم چنین زندانیان سیاسی دیگری نیز به نام های زیر محکوم به اعدام
هستند:

رشید آخکندی – منصور آروند- یونس آقایان علیبگلو- بهروز آلخانی-
رضـا اسـماعیلی- رزگـار(حبیب) افشـاری- علـی افشـاری- عبـدالرضا
امیرخنافره- غلامرضا خسروی سوادجانی- سمکو خورشیدی- سید سامی
حسینی- هوشنگ رضایی-عبدالوهاب ریگی- مهر الله ریگی- حبیب ریگی
نژاد- عبدالغنی زنگی زهی- مصطفی سلیمی-نوید شجاعی- شهاب عباسی-
غازی عباسی- ابراهیم عیسیپور- حبیب الله گلپری پور- حبیب الله
لطیفی- عبدالامیر مجدمی- سید جمال محمدی- شیرکو معارفی- بختیار
معماری-عبدالرحیم صحرازهی- سلمان میایی- سیروان نژاوی- سامان

نسیم.

با کمال تاسف اسامی زندانیان سیاسی محکوم به اعدام دیگری را نیز
می توان نام برد که مدت هاست از تثبیت یا تغییر حکم شان و آنچه

بر آنها می گذرد خبری موجود نیست:

حمید قاسمی شال- عبدالرضا قنبری- محسن دانش پورمقدم- احمد دانش
پور مقدم-حامد احمدی- جهانگیر دهقانی- کمال مولایی- جمشید دهقانی-
عزیــز محمــدزاده- عبــدالله ســروریان- علیرضــا کرمــی خیرآبــادی-
عبدالجلیل ریگی- محمود ریگی- علی ساعدی- ولید نیسی- ماجد فرادی
پور- دعیر مهاوی- ماهر مهاوی- احمد ساعدی- یوسف لفته پور- اوده
افرادی- علیرضا سلمان دلفی- مسلم الحایی- یحیی ناصری- عبدالامام
زائری- زامل باوی-رستم ارکیا- حسن طالعی- قادر محمدزاده- رمضان
احمد- فرهاد چالش- سرحد چالش- سعید رمضان- هراز قادی- جهانگیر

بادوزاده و منصور حیدری.

ای حاکمان جمهوری اسلامی! تا به کجا می توانید به این بیدادگری ها
ادامه دهید؟ هر روز جرم و جنایت، هر روز خون و خون ریزی، هر روز
شکنجه و بند و زندان و بیداد، هر روز فقر، بیکاری، فساد، تباهی،
دروغ، فریب و …، آیا به عاقبت کار خود فکر کرده اید، به روزی که
باید پاسخ گوی تمامی جرم و جنایت ها و نابرابری و بی عدالتی های



خود باشید؟
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